V. 2. *Α. ἄλλος, ἐμεγάλυνας etc. Drusius.*
 V. 5. *Α. ἄλλος, ἐν ᾗ ἂν ἤμ-. Drusius.*
Ibid. Σ., συνέστησας etc. Sic unus *Regius.* Aliam lectionem adfert *Drusius* sine interpretis nomine, *συνέστησας τῇ ψυχῇ μου δυνάμει.* Aliam ex *Chrysostomo* sine nomine item adfert *Regius* alter

PSALMUS CXXXVIII.

| TO EBPAIKON. | TO EBPAIKON
<i>Ἑλληνικοῖς γράμμασι.</i> | AKYAAΣ. |
|---|---|-----------------------------------|
| 1 למנצח לדוד במזמור | 1. | 1. |
| 3 ארעה ורבעי דרית | 5. | 5. |
| דרבי | | <i>Ὁδοῦς μου.</i> |
| 4 אין בולה בדשיני | 4. | 4. Οὐκ ἔστι λαλιὰ ἐν γλώσσῃ μου. |
| 6 פלאיה דעת בימוני | 6. | 6. |
| נשנבה | | |
| לא-איכל לה | | Οὐ δυνήσομαι αὐτήν. |
| VERSIO HEBRAICI TEXT. | VULGATA LATINA. | AQUILA. |
| 1. Victori, ipsi David psalmus. <i>Hieron.</i> , victori, psalmus David. | 1. In finem, psalmus David. | 1. |
| 5. Semitam meam et accubitum meum ventilasti. <i>Hieron.</i> , semitam meam et accubationem meam eventilasti. | 5. Semitam meam et funiculum meum investigasti. | 5. |
| Vias meas. <i>Hieron., id.</i> | Vias meas. | Vias meas. |
| 4. Non est sermo in lingua mea. <i>Hieron.</i> , non est eloquium in lingua mea. | 4. Non est sermo in lingua mea. | 4. Non est loquela in lingua mea. |
| 6. Mirabilis scientia præ me. <i>Hieron.</i> , super me est scientia. | 6. Mirabilis facta est scientia tua ex me. | 6. |
| Excelsa est. <i>Hieron.</i> , et excelsior est. | Confortata est. | |
| Non potero ei. <i>Hieron.</i> , non potero ad eam. | Non potero ad eam. | Non potero eam. |

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Θ΄.

ΘΕΟΔΟΤΗΩΝ.

6.
7. Ἐάν πορευθῶ διὰ μέσου θλίψιως, περιστώσεις με, κατὰ τῆς ἀναπνοῆς ἐθροῶν μου ἐκτενεῖς χεῖρά σου, καὶ σώσει με ἡ δεξιὰ σου.

6. Καὶ τὰ ἄφρατα ἀπομακρόθυ γινώσκαι. Ἄλλοι, καὶ μετέωρον...

7. Ἐάν πορευθῶ ἐν μέσῳ θλίψιως, ζήσεις με ἐπὶ θροῶν ἐθροῶν μου ἐξέτενας χεῖράς σου, καὶ σωσέ με ἡ δεξιὰ σου.

8. Κύριε, ἀνταποδώσεις ὑπὲρ ἐμοῦ. Ἄλλοι, Κύριος ἐπιπέσει ὑπὲρ ἐμοῦ. Ἄλλοι, Κύριος συντελέσει. Ἄλλοι, ἐπιπέσει.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIHO.

6.
7. Si ambulavero per medium tribulationis salvabis me : contra respirationem inimicorum meorum extends manus tuam, et salvavi me dextera tua.

6. Et alta a longe cognoscat. *Alius*, et sublime...

7. Si ambulavero in medio tribulationis vivificabis me : super itam inimicorum meorum extendisti manus tuas, et salvavi me fecit dextera tua.

8. Domine, retribuens pro me. *Alius*, Dominus perficiet pro me. *Alius*, perliciat. *Alius*, perliciet.

8. Domine, retribuens pro me. *Alius*, Dominus perficiet pro me. *Alius*, perliciat. *Alius*, perliciet.